
 

 

UCHWAŁA NR XXI/210/2012 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu bocheńskiego na 2012 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt. 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Powiatu w Bochni uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu bocheńskiego na 2012 rok o kwotę 200.419,00 zł i zmniejsza 

się o kwotę 77.836,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200.419,00 zł, i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 77.836,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu bocheńskiego na 2012 rok o kwotę 124.583,00 zł i zmniejsza 

się o kwotę 2.000,00 zł, oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 124.538,00 zł, i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł - 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

 Aleksander Rzepecki   

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3416



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/210/2012 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3416



 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

 Aleksander Rzepecki   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3416



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/210/2012 

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2012 ROK – ZMIANY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3416



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 Aleksander Rzepecki   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3416


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




